FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNCIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA/RN
                                   CNPJ: 24.517.310/0001-46

CONTRATADO:    COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO RIO
GRANDE DO NORTE, CAERN,
CNPJ Nº:04.334.385/0001-35

OBJETO:  A contratação de empresa para fornecimento de agua
pata atender as atividades da Câmara Municipal de Coronel João
Pessoa /RN.

VALOR TOTAL: R$ 1.459,96 (um mil quatrocentos e cinquenta e
nove reais e noventa e seis centavos).

 VIGENCIA: 31/12/2020

LEGISLAÇAO: LEI 8.666/93, ART.25.

Publicado por: Tamiris Mabel Sousa Carvalho
Código Identificador: 50455858

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br